
 

 

令和３年１２月１日 

 

保護者 様 

（実家庭） 

                                        水戸市立梅が丘小学校長 豊田 雅之 

 

   令和３年度 「よりよい学校づくりのためのアンケート」について（お願い） 

 

 初冬の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

 さて，本校教育活動をより充実したものにするために，皆様から本校の教育活動につい

てご意見を賜り，改善を図っていきたいと考えております。 

 つきましては，標記の件について，下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じます

が，ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ アンケート  

  令和３年度  水戸市立梅が丘小学校の学校経営・教育活動について  

 

２ 回答の方法  

  インターネットによる Web 回答（Google chrome から回答してください）  

下記 URL または右側のＱＲコードにより       ＜ＱＲコード＞ 

アクセスしてください。  

 https://forms.gle/bqjma2vmsZdqHFGR6       

  ※まち comi メールでも配信いたします。  

               

 

 

 

 

３ 締切 

  令和３年１２月１７日（金）午後５時 

 

４ その他  

 〇回答に当たっては，裏面の「本校の主な取組」を参考にしてください。  

〇結果につきましては，後日お知らせいたします。  

 〇ご不明な点につきましては，担当（教頭：舘・梅が丘小℡ 029-253-0098）まで  

  お問い合わせください。  

 

 

 

https://forms.gle/bqjma2vmsZdqHFGR6

